ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk153961735]9 февраля 2024 года

	                          № 56/354-5

               п. Поныри

             Об исключении из резерва состава участковых избирательных комиссий Поныровского района Курской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решениями территориальной избирательной комиссии Поныровского района Курской области от 9 февраля 2024 года № 56/353-5 и  № 55/351-5 территориальная избирательная комиссия Поныровского района Курской области РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва состава участковых избирательных комиссий Поныровского района Курской области лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Поныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность», подраздел «Территориальная комиссия Поныровского района».

Председатель территориальной
избирательной комиссии 	                 В.М. Демина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 	                 О.С. Вялых

Приложение

к решению территориальной
  избирательной комиссии
Поныровского района Курской области
 9 февраля 2024 года № 56/354-5

Список лиц, исключенных из резерва состава избирательной комиссии Поныровского района Курской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Боева Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	692

	2.
	Гукова Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ ДО "Поныровский Дом пионеров и школьников" Поныровского района Курской области
	688

[bookmark: _GoBack]